
DU LUNDI AU SAMEDITOUTE L’ANNÉE

Le Martinet  
Alès

LIGNE 210

période scolaire LàV LàV Sa LàV Me Sa LMJV Me
petites vacances scolaires LàS LMJV Me Sa
été   LàS LMJV Me Sa
LE MARTINET (zone 2) Henri Barbusse 06:41 - 07:26 07:26 07:56 12:56 16:31 17:11

Les Plots 06:44 - 07:28 07:26 07:58 12:58 16:32 17:12
La Bayte 06:46 - 07:30 07:27 08:00 13:01 16:33 17:13

SAINT FLORENT SUR AUZONNET (zone 2) Rouvillon 06:49 - 07:31 07:29 08:01 13:03 16:34 17:14
La Valette 06:51 - 07:32 07:30 08:02 13:05 16:35 17:15
Cantonade 06:53 - 07:34 07:31 08:03 13:06

12:56
12:58
13:01
13:03
13:05
13:06 16:36 17:16

L'Aubradou 06:58 - 07:40 07:35 08:09 13:11 13:11 16:42 17:22
SAINT JEAN DE VALERISCLE (zone 2) Pont de Pomier 07:00 - 07:42 07:38 08:11 13:12 13:12 16:44 17:24

Agniel - 06:56 07:43 07:39 08:12 13:14 13:14 16:45 17:25
Cité de la gare - 06:55 07:45 07:40 08:14 13:15 13:15 16:46 17:26
La Nougarède - 06:58 07:45 07:40 08:15 13:17 13:17 16:47 17:27

LES MAGES (zone 2) La Parenove - 07:04 07:47 07:41 08:17 13:18 13:18 16:47 17:27
Melhein - - 07:48 07:41 08:18 13:20 13:20 16:48 17:28

ROUSSON (zone 2) Pont d'Avène - 07:06 07:50 07:43 08:22 13:21 13:21 16:50 17:30
Croix de Fauvie - 07:06 07:51 07:44 08:23 13:22 13:22 16:51 17:31

Panissiere - 07:07 07:51 07:45 08:24 13:22 13:22 16:51 17:31
Larnède - 07:08 07:52 07:46 08:25 13:24 13:24 16:52 17:32

Lamourier - 07:09 07:54 07:48 08:25 13:25 13:25 16:53 17:33
SAINT JULIEN LES ROSIERS (zone 1) Le Mistral 07:08 ) c( 07:54 07:49 08:27 13:26 13:26 16:55 17:35

Vieilles écoles - ) c( 07:56 07:50 - 13:26 13:26 16:56 17:36
Redillon - - 07:57 - - - - - - -

Chêne blanc - - 07:57 - - - - - - -
Carabiol - - 07:58 - - - - - - -

Caussonille - - 07:58 - - - - - - -
Courlas - - 07:59 - - - - - - -

Mimosas - - 07:59 - - - - - - -
Mas Vidal - - 07:59 - - - - - - -

Serre des Font - - 08:00 - - - - - - -
Perret - - 08:00 - - - - - - -

Marronniers - - 08:00 - - - - - - -
Cris'Ca )d ( - 08:02 07:51 - 13:28 13:28 16:57 17:37

La Plaine )c ( 07:12 08:03 07:52 - 13:29 13:29 16:58 17:38
SAINT MARTIN DE VALGALGUES (zone 1) Mas de Crante - - 08:03 07:52 - 13:29 13:29 16:59 17:39

Le Grand Devois - ) c( 08:04 07:53 - 13:30 13:30 16:59 17:39
Cité Camont - (d) - 07:55 - 13:32 13:32 17:00 17:40

Bar du château 07:16 07:16 08:05 07:55 - 13:33 13:33 17:01 17:41
ALÈS (zone 1) Bernard )c ( ) c( 08:06 07:56 08:35 13:34 13:34 17:02 17:42

Ribot - - 08:07 07:57 - - 13:35 13:35 - 17:43
Daudet 07:23 07:23 - - 08:35 - - 17:05 -

La Fontaine - - - 07:58 - 13:38 13:38 - -
La Tour 07:25 07:25 08:09 07:59 08:45 13:44 13:44 - 17:44

Gare Routière 07:26 (a) 07:26 (a) 08:10 08:00 08:46 (b) 13:45 13:45 - 17:45
Brabo 07:28 07:28 - - - - - - - -

Dumas 07:30 07:30 - - - - - - - -
Diderot 07:35 - - - - - - - - -

Vous êtes tenus d’attacher 
votre ceinture dans les autocars.

(a) : Correspondance avec la navette pour Prévert

(b) :  Correspondance non garantie  
avec la Navette pour Prévert

(c ) : Veuillez vous reporter à la ligne 230

(d) : Veuillez vous reporter à la ligne 220

Légende des périodes 
de fonctionnement :
Me - Circule uniquement le mercredi 
Sa - Circule uniquement le samedi 
MeSa - Circule le mercredi et le samedi
LMJV - Circule le lundi, mardi, 
jeudi et vendredi 
LàV - Circule du lundi au vendredi 
LàS - Circule du lundi au samedi 

 

HORAIRES ADAPTÉS EN RAISON DE TRAVAUX 
sur la commune de Saint-Florent-sur-Auzonnet
du lundi 26 septembre au vendredi 16 décembre 2022

Horaires valable à partir
du lundi 26 septembre 2022



SAUF JOURS FÉRIÉSTOUTE L’ANNÉE

Alès  
Le Martinet

LIGNE 210

période scolaire LàV Me Sa Sa Me LMJV LMJV Me
petites vacances scolaires LàV Sa Sa LàV
été   LàV Sa Sa LàV
ALÈS (zone 1) Daudet - - 12:20 (a) - - - 17:05 (a) - 18:00 (a) -

Dumas - - 12:10 - - - 17:15 - 18:10 -
Brabo - - 12:13 - - - 17:17 - 18:12 -

Gare Routière 11:20 11:20 - 12:00 16:20 16:30 17:20 17:30 18:17 18:10
La Tour 11:21 11:21 - 12:01 16:21 16:31 17:21 17:31 18:18 18:11

Ribot 11:23 11:23 - 12:02 16:23 16:33 17:23 17:33 18:20 18:13
Bernard 11:24 11:24 - 12:03 16:24 16:34 17:24 17:34 18:21 18:14

Bar du château 11:25 11:25 - 12:04 16:25 16:35 17:25 17:35 18:22 18:15
SAINT MARTIN DE VALGALGUES (zone 1) Cité Camont 11:26 11:26 - 12:05 16:26 16:36 17:26 17:36 18:23 18:16

Le Grand Devois 11:27 11:27 - 12:07 16:27 16:37 17:27 17:37 18:24 18:17
Mas de Crante 11:27 11:27 - 12:08 16:27 16:37 17:27 17:37 18:24 18:18

SAINT JULIEN LES ROSIERS (zone 1) La Plaine 11:28 11:28 - 12:10 16:28 16:38 17:28 17:38 18:25 18:19
Cris'Ca 11:29 11:29 - 12:11 16:29 16:39 17:29 17:39 18:26 18:20

Marronniers - - - 12:12 - - - - - - -
Perret - - - 12:13 - - - - - - -

Serre des Fonts - - - 12:14 - - - - - - -
Mas Vidal - - - 12:15 - - - - - - -
Mimosas - - - 12:16 - - - - - - -
Courlas - - - 12:17 - - - - - - -

Caussonille - - - 12:18 - - - - - - -
Carabiol - - - 12:18 - - - - - - -

Chêne blanc - - - 12:19 - - - - - - -
Redillon - - - 12:19 - - - - - - -

Vieilles écoles 11:30 11:30 - 12:20 16:30 16:40 17:30 17:40 18:27 18:22
Mistral 11:31 11:31 12:30 12:26 16:31 16:41 17:31 17:41 18:28 18:24

ROUSSON (zone 1) Lamourier 11:33 11:33 12:32 12:27 16:33 16:43 17:33 17:43 18:30 18:24
Larnède 11:34 11:34 12:33 12:28 16:34 16:44 17:34 17:44 18:31 18:25

Panissière 11:35 11:35 12:34 12:29 16:35 16:45 17:35 17:45 18:32 18:26
Croix de Fauvie 11:35 11:35 12:35 12:29 16:35 16:45 17:35 17:45 18:32 18:26

Pont d'Avène 11:36 11:36 12:36 12:29 16:36 16:46 17:36 17:46 18:33 18:27
LES MAGES (zone 2) Melhein 11:38 11:38 12:40 12:30 16:38 16:48 17:38 17:48 18:35 18:29

La Parenove 11:38 11:38 12:40 12:30 16:38 16:48 17:38 17:48 18:35 18:30
SAINT JEAN DE VALERISCLE (zone 2) Cité de la gare 11:40 11:40 12:44 12:31 16:40 16:50 17:40 17:50 18:37 18:33

Agniel 11:41 11:41 12:45 12:31 16:41 16:51 17:41 17:51 18:38 18:33
Pont de Pomier 11:43 11:43 12:46 12:32 16:43 16:53 17:43 17:53 18:40 18:35

SAINT FLORENT SUR AUZONNET (zone 2) L'Aubradou 11:45 11:45 12:48 12:34 16:45 16:55 17:45 17:55 18:42 18:39
Cantonade 11:51 12:53 12:39 16:51 17:01 17:51 18:01 18:48 18:44
La Valette 11:52 12:54 12:40 16:52 17:02 17:52 18:02 18:49 18:46

Le Rouvillon 11:53 12:56 12:41 16:53 17:03 17:53 18:03 18:50 18:47
LE MARTINET (zone 2) La Bayte 11:54 12:57 12:44 16:54 17:04 17:54 18:04 18:51 18:49

Les Plots 11:55 12:58 12:48 16:55 17:05 17:55 18:05 18:52 18:52
Henri Barbusse 11:56

11:51
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56 12:59 12:49 16:56 17:06 17:56 18:06 18:53 18:54

(a) :  Correspondance avec  
la navette pour Prévert

Vous êtes tenus d’attacher 
votre ceinture dans les autocars.

HORAIRES ADAPTÉS EN RAISON DE TRAVAUX 
sur la commune de Saint-Florent-sur-Auzonnet
du lundi 26 septembre au vendredi 16 décembre 2022

Horaires valable à partir
du lundi 26 septembre 2022


